
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 04t С§, б № 4 ЗЬ Jy 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
города Тулы от 06.08.2009 № 2440 

В соответствии с Федеральным законом от 13.06.2006 № 38-ФЗ «О 
рекламе», Положением «Об установке и эксплуатации рекламных конструкций в 
муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением Тульской 
городской Думы от 24.11.2010 № 12/257, руководствуясь Уставом 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Тулы 
от 06.08.2009 № 2440 «О назначении уполномоченного органа по организации 
оформления города к праздникам». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и разместить 
на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

0 0 0 0  ° "  О I 

http://www.npacity.tula.ru



